
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2019 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drezdenko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Drezdenku 

zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Drezdenku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

  



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hubert Jan Ambroziak, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DUKACZEWSKIEGO, zam. Drezdenko 

2. Stanisław Tymoteusz Amrogowicz, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY 

KULIŃSKIEJ, zam. Lipno 

3. Maria Zofia Biedzińska, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

PERZANOWSKIEGO, zam. Drezdenko 

4. Emilia Borduna, zgłoszona przez KWW ROBERTA MUCHY, zam. Drezdenko 

5. Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KWW KORNELI 

KRASNODĘBSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

6. Wanesa Anna Rogielska, zgłoszona przez KWW EDWARDA 

DASIUKIEWICZA, zam. Osów 

7. Agnieszka Rokaszewicz, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

PERZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

8. Alicja Urszula Widera, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

PERZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

9. Karina Zielona, zgłoszona przez KWW KORNELI KRASNODĘBSKIEJ, zam. 

Niegosław 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Magdalena Ambroziak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DUKACZEWSKIEGO, zam. Drezdenko 

2. Paulina Jędryczko, zgłoszona przez KWW KORNELI KRASNODĘBSKIEJ, 

zam. Drezdenko 

3. Tomasz Ostrowski, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KULIŃSKIEJ, zam. 

Drezdenko 

4. Anna Renata Rogielska, zgłoszona przez KWW EDWARDA 

DASIUKIEWICZA, zam. Osów 

5. Bartosz Andrzej Sałata, zgłoszony przez KWW WŁODZIMIERZA 

PERZANOWSKIEGO, zam. Drezdenko 

6. Anna Maria Sypniewska, zgłoszona przez KWW KORNELI 

KRASNODĘBSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

7. Magdalena Maria Walerych, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

PERZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

8. Daria Maria Wiącek, zgłoszona przez KWW ROBERTA MUCHY, zam. 

Drezdenko 

9. Paulina Zych, zgłoszona przez KWW KORNELI KRASNODĘBSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kosin 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 17/2019 Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 18 lutego 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku,  

ul. Plac Wolności 8, 66-530 Drezdenko: 


		2019-02-20T11:27:31+0100




